
7   1396 مهرماه   29   شنبه 
 1043 شماره  دهم   سال   

s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o m w w w . s e p e h r p r e s s . i r

معاون بهزیستی استان لرستان:

غربالگری بینایی بیش از 100 هزار کودک لرستانی انجام می شود
سپهرغرب، گروه استان ها: 
لرستان  استان  بهزیستی  معاون 
گفت: غربالگری بینایی بیش از 100 
هزار کودک لرستانی 3 تا 6 سال 

امسال انجام می شود.
ابتسام داشی با بیان اینکه امسال 
لرستان  بهزیستی  پیشگیری  معاونت 
سه برنامه غربالگری را دنبال می کند، 
اظهار کرد: غربالگری بینایی مختص 
کودکان 3 تا 6 سال همانند سال های 
گذشته تا پایان آذرماه در استان اجرا 

می شود.
وی افزود: در غربالگری بینایی تلاش 
ما این است کودکانی که دچار مشکلات 

چشمی و به ویژه تنبلی چشم هستند را شناسایی 
کنیم.

معاون پیشگیری  بهزیستی استان لرستان عنوان 
کرد: در برنامه غربالگری بینایی سال گذشته 96 
هزار و 600 کودک در لرستان غربال شدند که 
از این تعداد مشکلات بینایی حدود 2400 کودک 
تشخیص داده شد و حدود 455 کودک تنبلی 

چشم داشتند.
وی بیان کرد: امسال برنامه ما این است که 
بتوانیم غربالگری بینایی بیش از 100 هزار کودک 
3 تا 6 سال استان را انجام دهیم که هم اکنون در 
استان حدود 103 هزار کودک 3 تا 6 سال وجود 
دارد و بر این اساس تلاش ما این است که بتوانیم 
100 درصد این کودکان را غربالگری کنیم. با 
توجه به بیماری های چشمی و به ویژه تنبلی چشم 
امیدواریم بتوانیم غربالگری بیشتری نسبت به سال 

گذشته تشخیص دهیم.
وی برنامه دیگر معاونت پیشگیری بهزیستی 
استان را غربالگری شنوایی نوزادان دانست و 
گفت: ما برنامه غربالگری شنوایی نوزادان بدو 

تولد را داریم که این کار نیز در پایگاه های مستقر 
در پایگاه تیروئید، بیمارستان و زایشگاه هایی که 

پایگاه های بهزیستی مستقرند انجام می شود.
معاون پیشگیری بهزیستی استان لرستان 
خاطرنشان کرد: سال گذشته از بین 35 هزار 
کودکی که متولدشده بودند بالغ  بر 33 هزار 
کودک )80 درصد( را غربال شنوایی و امسال نیز 
در شش ماهه نخست سال حدود 17 هزار کودک 
را هم توانستیم غربال کنیم به عبارتی بالغ  بر 89 

درصد نوزادان غربالگری شنوایی شدند.
وی اظهار داشت: بهزیستی لرستان پیگیری های 
پس از غربال را نیز دارد و درصورتی که کودک 
کم شنوا و یا ناشنوا باشد به موقع مداخله می کنیم، 
در این رابطه نیز سال گذشته حدود 35 کودک 
ناشنوا را توانستیم تشخیص دهیم، که اکنون کاشت 
حلزونی را انجام می دهند و اگر نیاز به سمعک 

داشته باشند انجام می گردد.
داشی افزود: سازمان بهزیستی بر اساس 
دستورالعمل برای کاشت حلزون کمک می کند 
به طوری که یک بخش هزینه را بهزیستی می دهد 

و یک بخش دیگر توسط خانواده 
پرداخت می شود و درجایی که 
خانواده نیازمند باشد سعی می شود 
بهزیستی سهم بیشتری در هزینه 

داشته باشد.
وی عنوان کرد: امسال غربالگری 
کودکان 3 تا 6 سال را فصل زمستان 
در دستور کارداریم که البته به صورت 
پایلوت در بروجرد و خرم آباد انجام 

می شود.
داشی غربالگری اضطراب را از 
استان  بهزیستی  برنامه های  دیگر 
برشمرد و بیان کرد: حدود سه سال 
است کار غربالگری اضطراب در استان 
لرستان انجام می شود که در سال نخست 600 و 
دوم کودک در خرم آباد و 400 کودک در بروجرد 

غربالگری شد.
وی گفت: در بحث غربالگری اضطراب امسال 
غربالگری 2500 کودک 5 تا 6 سال را در برنامه 
داریم که اولویت با مهدکودک و پیش دبستانی ها 
است و با توجه به اینکه امسال این تعداد کودک در 
پیش دبستانی نداریم برای همکاری آموزش وپرورش 

را دخیل کرده ایم.
معاون پیشگیری بهزیستی استان لرستان در 
بخش دیگری از سخنان خود با انجام غربالگری های 
مختلف در روستاهای شهرستان دلفان اشاره کرد و 
گفت: دلفان یکی از شهرستان هایی است بیشترین 
روستا را دارد، سال گذشته 100 درصد روستاهای 
این شهرستان و به ویژه منطقه کاکاوند را پوشش 

دادیم.
وی اظهارکرد: برنامه غربالگری ژنتیک دختران 
و پیش از ازدواج را داریم که لازم بذکر است در 
این برنامه نیز امسال حدود 2500 زوج خرم آبادی 
و دلفانی تحت پوشش این برنامه ها قرار می گیرند.

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

حضور نیروهای همدان در قلب زلزله کرمانشاه

استمرار کمک های مردمی، نیاز فعلی مناطق آسیب دیده
سپهرغرب، گروه استان ها - سمیرا گمار: ساعت 
21:48 دقیقه شامگاه یکشنبه زمین لرزه ای برخی 
از مناطق کشور را فراگرفت و در این میان برخی 
از شهرستان ها و روستاهای استان کرمانشاه آسیب 
جدی دیدند و قلب مردم ایران سرشار از درد شد؛ 
اما از همان ساعات ابتدایی کلیه دستگاه های ذی ربط 
در حوزه های مختلف وارد عرصه شده و به کمک 
زلزله زدگان شتافته اند، آنچه مسلم است اینکه تلاش 
شده است که در اولین مراحل همه امکانات بسیج 
شود، دستگاه های اجرایی و  اعضای ستاد همگی در 
استان تشکیل جلسه داده اند و استان همدان نیز 
به عنوان استان معین کرمانشاه نیز علاوه بر حضور 
نیروهای متخصص در منطقه، از همه نظر در حالت 
آماده باش به سر می برند تا در صورت اعلام نیاز 
وارد میدان شده و امدادرسانی کنند. در این میان 
آگاهی بخشی یکی از نکته های کلیدی در رویارویی با 
بحران ها محسوب می شود که نباید از آن غافل شد، 
زمانی که آگاهی کافی درباره بحران ها وجود نداشته 
باشد به دلیل نبود اطلاعات کافی درباره ابعاد حادثه 
ممکن است، بزرگی حادثه به درستی تخمین زده 
نشود و در این زمان فرد احساس واماندگی و تسلیم 
کامل در برابر رویداد خواهد داشت. واقعیت این است 
زلزله رخدادی زیان بار به شمار می رود؛ آنچه به طور 
ویژه در این خبر به دنبال آن هستیم بررسی وضعیت 

فعلی مناطق زلزله زده و مردم آسیب دیده در این 
مناطق است که در گفت وگو با افراد حاضر درصحنه 

صورت گرفته که در ادامه می آید:
جانشین فرماندهی سپاه انصار الحسین )ع( همدان 
که در ساعات ابتدایی زلزله در منطقه ازگله حضور 
دارد گفت: با توجه به اینکه نیروهای سپاه انصار 
الحسین )ع( در نوار مرزی کرمانشاه برای تأمین 
امنیت این منطقه حضور دارند در همان ساعات 
ابتدایی کمک به مردم آسیب دیده را وظیفه خود 
دانسته و به کمک مردم شتافتند تا در عملیات 
آواربرداری و نجات مصدومین به کمک نیروهای 

امدادی بشتابند.
مهدی فرجی افزود: نیروهای تیپ انصار الحسین 
)ع( از اولین نیروهایی بودند که دوشادوش ارتش 
در این منطقه حضور یافته اند و نیروهای بسیجی در 
این میان نقش ویژه ای را ایفا کرده اند، به طوری که 
20 دستگاه خودروی مخابره حاوی اقلام خوراکی 
و نوشیدنی شامل آب و کنسرو به طور منظم در بین 

مردم توزیع شد.
وی خاطرنشان کرد: نوع دوستی مردم عزیزمان 
در این میان چه از طریق کمک هایی که به صورت 
غیرمستقیم صورت گرفته و چه حضور نیروهای 
مردمی به صورت خودجوش در برخی از این مناطق 
قابل تقدیر است و نیازمند استمرار این کمک ها به ویژه 

در تهیه اقلام خوراکی و پتو برای آسیب دیدگان 
هستیم.

جانشین فرمانده سپاه انصار الحسین )ع( همدان با 
بیان اینکه حضور نیروهای ارتشی، سپاهی و بسیجی 
تسلی خاطر مردم آسیب دیده و داغدار است اظهار 
کرد: در این میان هماهنگی یکی از ارکان مهم است 
که باید بین این نیروها و نیروهای دستگاه های 

ذی ربط صورت پذیرد.
فرجی با اشاره به حضور فعال مسئولان درصحنه 
تصریح کرد: در حال حاضر مردم این مناطق در 
محل های خاصی اسکان دارند و نیروهای ما با تمام توان 
در حال تأمین امنیت این عزیزان هستند، اما با توجه به 
عمق فاجعه و وسعت مناطق آسیب دیده قطعاً نیاز به 
کمک در بسیاری از حوزه ها هم چنان ادامه دارد و از 
مردم عزیز تقاضا داریم کمک های خود را از راه هایی که 

مشخص شده به مردم زلزله زده برسانند.
وی در ادامه با تأکید بر نیاز به نظم و ساماندهی 
امور عنوان کرد: آمار و ارقام نشان می دهد در این 
منطقه کسی در زیر آوار نمانده و خانواده ها گزارش 
مفقودی نداده اند آنچه در حال حاضر اهمیت دارد 
اسکان این عزیزان است که درصددیم با همکاری 
کلیه نیروهای امدادرسان به بهترین نحو ممکن 

صورت پذیرد.
جانشین فرمانده سپاه انصار الحسین )ع( همدان 

در پایان با اشاره به خرابی های منطقه سر پل ذهاب 
و قصر شیرین اوضاع منطقه ازگله را رو به بهبود 
توصیف کرد و افزود: اقلام خوراکی سبک و کم حجم 
و آب نیاز دائمی در این مناطق است که انتظار 

می رود با یک همت همگانی ادامه داشته باشد.
در بخش دوم از این خبر گفت وگویی با خبرنگار 
و عکاس مستقر در منطقه سر پل ذهاب داشته ایم 

که در ادامه می آید:
خبرنگار و عکاس سپهرغرب گفت: با توجه به 
اینکه بیش از 48 ساعت از حادثه زلزله در مناطق 
مختلف استان کرمانشاه می گذرد در حال حاضر 
نیروهای ارتش در منطقه سر پل ذهاب با تمام توان 
و تلاش خود مشغول خارج کردن اموال سالم مردم 

از زیر آوار هستند.
عبدالرحمان رافتی با بیان اینکه امدادرسانی به 
روستاها با مشکل جدی مواجه است افزود: علیرغم 
اینکه راه های مواصلاتی روستاها باز است اما با کمبود 
نیرو در این منطقه مواجهیم و در ملاقاتی که با مردم 
این مناطق داشتیم مردم از این وضعیت گلایه مندند.
وی خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین کمبود ها 
در این منطقه کمبود چادرهای هلال احمر است و 
با توجه به سردی هوا در شب ها این نیاز جدی هم 
چنان بدون پاسخ مانده و مردم علاوه بر از دست 
دادن عزیزان و اموال خود و مشکلات روحی از این 

نظر نیز دچار مشکل هستند که انتظار می رود با یک 
برنامه ریزی صحیح هر چه سریع تر این معضل شود.

خبرنگار سپهرغرب افزود: در حال حاضر نیاز به 
آب در این منطقه وجود ندارد اما کماکان مردم با 

کمبود غذا مواجه هستند.
رافتی با بیان اینکه پس لرزه ها در این منطقه 
هم چنان ادامه دارد یادآوری کرد: امیدواریم امر 
امدادرسانی در حوزه های مختلف با اهتمام مردم و 
مسئولان و نیروهای امدادی ارتش، بسیج، سپاه و 
هلال احمر و کلیه دستگاه های ذی ربط در کمترین 
زمان ممکن با ساماندهی متناسب در این مناطق 

دردی از درد های این مردم داغ دیده را کم کند.
آنچه از این گفت وگو برمی آید نشان می دهد با 
توجه به وسعت این فاجعه در مناطق مختلف با 
حضور جهادی کلیه مسئولان و دستگاه ها در معرکه 
از همان ساعات اولیه توانسته است نقش مهمی را 
در مهار بحران پس از زلزله ایجاد کند، اما ضروری 
است دستگاه ها با تعامل بیش ازپیش در این راستا با 
مدیریت قوی و جهادی در این عرصه گام برداشته و 
بحران های موجود را به حداقل برسانند تا کمک های 
فعلی بدون موازی کاری با یک برنامه ریزی منسجم 

پیش رود.

سپهرغرب، گروه استان ها: ساعت 48: 21 
به  زلزله ای شدید  آبان(   21( یکشنبه  دقیقه 
بزرگی 7.3 دهم ریشتر در عمق 11 کیلومتری 
زمین در شهر ازگله از توابع استان کرمانشاه به 
وقوع پیوست که در بسیاری از شهرهای کشور 

احساس شد.
قطع گاز برای جلوگیری از وقوع حوادث بعدی 
و آتش سوزی ها امری ضروری است و درعین حال 
تأمین انرژی مورد نیاز به مکان های حیاتی مانند 
بیمارستان ها و محل اسکان ضروری تر، دراین باره 
معاون وزیر نفت در شرکت ملی گاز آخرین اقدامات 

این مجموعه را در مناطق زلزله زده تشریح کرد.
مدیرعامل شرکت ملی گاز گفت: هم اکنون در 
جوانرود و ثلاث باباجانی گروه های اعزامی در محله ها 
حضور دارند و پس از پایان عملیات نشت یابی، گاز 
علمک ها وصل شده و به محض حضور مردم در منازل 
و اطمینان از نبود نشتی در داخل خانه ها، گاز آن ها 

وصل می شود.
حمیدرضا عراقی در پی بروز زلزله اخیر در 
استان های غربی کشور بیان کرد: به علت رعایت 
استانداردهای فنی و ایمنی از سوی شرکت ملی گاز، 
شاهد بروز حوادث ثانویه در شبکه های گاز استان 
کرمانشاه پس از زلزله اخیر نبوده ایم و هم اکنون 
اولویت اصلی، نشت یابی شبکه ها برای وصل دوباره 

گاز مشترکان در کمترین زمان ممکن است.
وی افزود: مهم ترین نکته ای که هم اکنون باید 
با توجه و دقت بسیار زیاد انجام شود، وصل کردن 
ایمن گاز منازل است؛ زیرا احتمال دارد به علت 
زلزله اخیر، اشکالاتی در اتصالات وسایل گازسوز 
و گرمایشی، لوله های گاز داخل منزل، لوله های 
دودکش و بخاری و دیگر بخش ها ایجادشده باشد که 
نیاز به بررسی دوباره این موارد است تا حوادث ناگوار، 
جان مشترکان را تهدید نکند؛ بنابراین عجله کردن 

به هیچ وجه توصیه نمی شود.
به گفته عراقی، مردم نیز بدون هماهنگی و حضور 
مأموران امداد گاز و تأیید نظام مهندسی به هیچ وجه 
شخصاً اقدام به وصل گاز و دست کاری تجهیزات 

گازی نکنند.
وی با اشاره به اعزام گروه های معین از استان های 
اصفهان، همدان، مرکزی، کردستان، لرستان، ایلام و 
تهران به منطقه، افزود: همه این گروه ها با تجهیزات 
کامل در محل حادثه برای شتاب در امر گازرسانی 
حاضرند که با آرامش و در کمترین زمان، نسبت به 

تعمیر علمک ها و دیگر بخش ها اقدام خواهند کرد.
معاون وزیر نفت در امور گاز گفت: در جوانرود 16 
هزار، سرپل ذهاب 16 هزار و ثلاث باباجانی شش هزار 
مشترک گاز طبیعی هستند و پس از زلزله شامگاه 
یکشنبه در سرپل ذهاب و ثلاث باباجانی بیشترین 
حادثه علمک ها به علت ریزش آوار ساختمانی به 

وقوع پیوسته است.
عراقی افزود: هم اکنون در جوانرود و ثلاث باباجانی 
گروه های اعزامی در محل ها حضور دارند و پس از 
پایان عملیات نشت یابی، گاز تا علمک ها وصل شده 
و به محض حضور مردم در منازل و اطمینان از نبود 
نشتی در داخل خانه ها، گاز آن ها وصل می شود؛ 
همچنین در سرپل ذهاب نیز پس از نشت یابی 
خطوط، گاز به شبکه تزریق شده و به محض کسب 
اطمینان از حضور هم وطنان در منازل و حصول 
اطمینان از نبود مشکل علمک و نشتی داخلی، گاز 

مشترکان وصل می شود.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در پایان تأکید 
کرد: با توجه به مسئولیت سازمان نظام مهندسی در 
تأیید نبود مشکل لوله کشی داخل منازل، لازم است 
تیم های کارشناسی این سازمان به فوریت وارد عمل 
شده و همکاری و نظارت لازم را با شرکت ملی گاز 

به عمل آورند.
مجید بوجار زاده، رئیس روابط عمومی و سخنگوی 
شرکت ملی گاز نیز دراین باره گفت: کارشناسان 
شرکت های گاز استانی در حال بررسی نشت یابی گاز 
هستند و جدا از شهرهای یادشده، در دیگر شهرها 
هیچ مشکلی از بابت گازرسانی و تأمین سوخت مردم 
وجود ندارد، استان کرمانشاه نیز ازآنجاکه بیشترین 
آمار ریزش منازل را داشته باید پس از اطمینان از 
سلامت شبکه گازرسانی منازل، جریان گاز دوباره 

وصل شود.

     تکلیف وزیر نفت به تمام نیروهای 
زیرمجموعه برای کمک به زلزله زدگان

وزیر نفت نیز در پیامی ضمن تسلیت به هم وطنان 
استان کرمانشاه در پی وقوع زلزله گفت: برای کاهش 
درد آسیب دیدگان، بر تمامی نهادهای زیرمجموعه 
وزارت نفت، تکلیف است که با نهایت کوشش خود 

به یاری آسیب دیدگان شتافته و خدمات رسانی در 
بخش های مرتبط را نیز به بهترین شکل ممکن 

دنبال کنند.
در متن پیام بیژن زنگنه، وزیر نفت آمده است که 
حادثه زلزله در غرب استان کرمانشاه و جان باخته 
جمعی از هم وطنان و مردم عزیز این نواحی و ورود 
خسارات به ایشان، مردم ایران و به ویژه شهرها و 
روستاهای آن منطقه را در عزا فروبرد. به نوبه خود 
این ضایعه بزرگ را به تمامی مردم ایران به ویژه 
هم وطنان پایمرد و غیور استان کرمانشاه که بیشترین 

آسیب را متحمل شدند تسلیت عرض می کنم.

     تأسیسات چه آسیبی دیده اند؟
زلزله شامگاه یکشنبه 21 آبان در غرب کشور به 
تأسیسات طرح توسعه میدان آذر آسیبی نرسانده و 

تولید بدون وقفه در جریان است.
کیوان یاراحمدی، مجری طرح توسعه میدان آذر 
در شرکت مهندسی و توسعه نفت این خبر را اعلام 

کرد و افزود: جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

وی ادامه داد: هم اکنون تولید تجمعی نفت در 
میدان آذر به مرز شش میلیون بشکه نزدیک شده 
است. میدان نفتی آذر در بلوک اناران، در دماغه 
کوه های زاگرس و در امتداد مرز ایران و عراق )در 
قسمت جنوب غربی ایلام( بین شهرهای مهران و 
دهلران قرارگرفته است. هم اکنون روزانه بیش از 
30 هزار بشکه نفت از این میدان مشترک برداشت 

می شود.

     تولید در مجتمع های پتروشیمی غرب 
کشور ادامه دارد

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
از روند عادی در تولید مجتمع های پتروشیمی غرب 
کشور پس از وقوع زلزله شب گذشته این منطقه خبر 

داد.
علی محمد بساق زاده درباره آخرین وضع 
مجتمع های پتروشیمی غرب کشور پس از وقوع زلزله 
در این منطقه اظهار کرد: مجتمع های پتروشیمی 
ایلام، پلیمر کرمانشاه، مهاباد، کرمانشاه، بیستون و 

کردستان واقع در غرب کشور پس از وقوع این 
حادثه، همه در شرایط عادی قرار دارند.

وی افزود: وقوع چنین حوادثی در طراحی و 
ساخت مجتمع های پتروشیمی پیش بینی شده است و 
تولید در همه مجتمع های پتروشیمی در حال انجام 

است.
مدیرکنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
تصریح کرد: همچنین خط لوله اتیلن غرب نیز در 
حالت عادی قرار دارد و هیچ مشکلی در این خط 

لوله بروز نکرده است.

     مصونیت تأسیسات نفت و گاز غرب 
از زلزله

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران از 
مصونیت تأسیسات شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب از تبعات زلزله خبر داد و گفت: تولید گاز در 
تنگ بیجار بلافاصله پس از آغاز فعالیت پالایشگاه 

ایلام از سر گرفته می شود.
رامین حاتمی پس از برگزاری جلسه کمیته بحران 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران که با هدف مدنظر 
قرار دادن تمهیدات لازم به منظور حصول اطمینان از 
سلامت تأسیسات نفت و گاز در غرب کشور برگزار 
شد، گفت: با اینکه تأسیسات نفت شهر و تنگ بیجار 
در نزدیکی کانون زلزله قرار داشته اند، اما خوشبختانه 

هیچ آسیبی ندیده اند و جای نگرانی وجود ندارد.
وی با بیان اینکه کمیته بحران در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب، پس از وقوع زلزله 
تشکیل شد، ادامه داد: بررسی تأسیسات برای 
اطمینان از سلامت آن در دستور کار شرکت نفت  
و گاز غرب قرار گرفت و خوشبختانه فرآیندهای 
عملیاتی در تمام مناطق، مدیریت این شرکت بدون 

هیچ مشکلی در جریان است.
حاتمی به توقف فعالیت پالایشگاه ایلام اشاره 
کرد و افزود: تولید میدان گازی تنگ بیجار به عنوان 
تأمین کننده خوراک پالایشگاه ایلام تا آغاز دوباره 
فعالیت این پالایشگاه متوقف است و این آمادگی 
وجود دارد که بلافاصله پس از در مدار قرار گرفتن 
پالایشگاه ایلام، تولید گاز در این میدان هم از 

سرگرفته شود.

وی درعین حال به آسیب دیدگی جزئی ساختمان 
ستاد شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در 
کرمانشاه اشاره کرد و گفت: این آسیب جزئی در 

حال رفع است.

     آمادگی نفت وگاز غرب برای همکاری 
در امدادرسانی

سعید ناصری پور، مدیرعامل شرکت بهره برداری 
نفت وگاز غرب هم ضمن تسلیت به بازماندگان زلزله 
در استان کرمانشاه، اعلام کرد: امکانات این شرکت 
برای کمک به زلزله زدگان مهیاست و این شرکت در 
ارتباط با فرمانداری سرپل ذهاب اعلام کرده است که 
آمادگی دارد در صورت نیاز، ماشین آلات سنگین را 

به منطقه اعزام کند.
وی گفت: بررسی های لازم بر روی تأسیسات و 
خطوط لوله انجام شده است و جای نگرانی وجود 

ندارد.
میدان گازی تنگ بیجار یکی از میدان های 
حوزه فعالیت شرکت بهره برداری نفت گر غرب از 
شرکت های تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
است که در فاصله 10 کیلومتری نوار مرزی ایران 
و عراق و در حدود 50 کیلومتری غرب شهرستان 
ایلام قرارگرفته است. میدان نفت شهر هم در فاصله 
100 کیلومتری شمال غربی ایلام و 225 کیلومتری 
جنوب غربی کرمانشاه و 60 کیلومتری قصر شیرین 

قرارگرفته است.
همچنین رئیس بهداشت و درمان غرب کشور، از 
اعزام دو تیم خدمات پزشکی به همراه تجهیزات به 

مناطق زلزله زده غرب کشور خبر داد.
سعید منصوری اعلام کرد: پس از وقوع زلزله 
شدید در استان کرمانشاه، دو تیم با امکانات کامل 
درمانی شامل پزشکان، پرستاران، بهیاران، چند 
دستگاه آمبولانس مجهز به تجهیزات پزشکی و 
چادرهای امدادرسانی برای کمک به مصدومان و 
هم وطنان آسیب دیده به مناطق زلزله زده در غرب 

کشور اعزام شدند.
وی افزود: خوشبختانه، هیچ گونه خسارت جانی 
در شهرک های مسکونی مناطق نفتی گزارش نشد 
و تنها بخشی از ساختمان ها در اثر زمین لرزه آسیب 
دیدند. رئیس بهداشت و درمان غرب کشور تصریح 
کرد: تیم های پزشکی بهداشت و درمان غرب کشور 
تا پایان امدادرسانی و آواربرداری در مناطق زلزله زده 

مستقر می مانند.

وصل گاز منازل آسیب دیده پس از استقرار مردم درخانه ها


